
UCHWAŁA NR XXXIV/275/2021 
RADY GMINY SOBKÓW 

z dnia 12 sierpnia 2021 r. 

w sprawie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobków na lata 2021 – 2028 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1372) oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2021 r, poz. 305), 
Rada Gminy Sobków uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulegają załączniki Nr 1, 2 i 3 do uchwały Nr XXVI/229/2020 Rady Gminy Sobków z dnia 
29 grudnia 2020 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 – 2028, które otrzymują 
brzmienie zgodnie z załącznikami Nr 1, 2 i 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Stanisław Szlembarski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 1



 

 

 Wieloletnia prognoza finasowa jednostki samorządu terytorialnego 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

           
              

Wyszczególnienie 

 

z tego:    

 

z tego: 

 

w tym:    

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych 

dochody z tytułu 
udziału we 

wpływach z podatku 
dochodowego od 
osób prawnych 

   

w tym: 

 

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje 

   

z podatku od 
nieruchomości 

   

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2    
2021 51 961 731,68 42 489 424,68 5 140 005,00 90 000,00 15 822 034,00 15 465 902,29 5 971 483,39 2 201 233,39 9 472 307,00 900 000,00 8 532 028,00    
2022 51 109 232,00 43 813 430,00 5 460 000,00 70 000,00 16 300 000,00 15 400 320,00 6 583 110,00 2 221 000,00 7 295 802,00 256 150,00 7 040 652,00    
2023 45 316 911,00 44 791 211,00 5 600 000,00 75 000,00 16 700 000,00 15 692 400,00 6 723 811,00 2 288 000,00 525 700,00 125 700,00 400 000,00    
2024 46 257 300,00 45 776 800,00 5 587 600,00 59 600,00 16 904 200,00 16 060 200,00 7 165 200,00 2 356 600,00 480 500,00 80 500,00 400 000,00    
2025 47 796 400,00 47 256 400,00 6 055 200,00 61 400,00 17 405 500,00 16 342 000,00 7 392 300,00 2 427 300,00 540 000,00 140 000,00 400 000,00    
2026 48 142 900,00 47 624 300,00 6 120 000,00 62 000,00 17 500 000,00 16 450 000,00 7 492 300,00 2 437 200,00 518 600,00 118 600,00 400 000,00    
2027 48 320 500,00 47 802 000,00 6 130 000,00 62 000,00 17 620 000,00 16 470 000,00 7 520 000,00 2 442 300,00 518 500,00 185 500,00 400 000,00    
2028 48 695 800,00 48 122 000,00 6 200 000,00 62 000,00 17 770 000,00 16 510 000,00 7 580 000,00 2 445 000,00 573 800,00 173 800,00 400 000,00    

 

  

                   

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/275/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie 

 

z tego:  

 

w tym: 

 

w tym:  

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:  

     

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.1.3.3 2.2 2.2.1 2.2.1.1  
2021 58 149 731,68 42 319 001,68 18 943 225,14 0,00 0,00 135 000,00 0,00 17 231,00 0,00 15 830 730,00 15 830 730,00 869 439,00  
2022 49 751 352,00 39 012 521,00 19 265 530,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 45 285,00 0,00 10 738 831,00 10 638 231,00 100 000,00  
2023 43 919 031,00 41 719 031,00 19 425 800,00 0,00 0,00 210 000,00 0,00 30 300,00 0,00 2 200 000,00 1 900 000,00 300 000,00  
2024 44 819 420,00 43 064 716,00 19 650 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 25 250,00 0,00 1 754 704,00 1 554 700,00 200 000,00  
2025 46 205 452,25 43 092 336,00 19 900 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 18 200,00 0,00 3 113 116,25 2 813 116,25 300 000,00  
2026 47 542 900,00 45 142 900,00 20 150 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 9 350,00 0,00 2 400 000,00 2 100 000,00 300 000,00  
2027 47 720 500,00 45 220 500,00 20 220 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 5 200,00 0,00 2 500 000,00 2 200 000,00 300 000,00  
2028 47 895 800,00 45 295 800,00 2 031 000,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 3 100,00 0,00 2 600 000,00 2 300 000,00 300 000,00  

               

           
Strona 2 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie 

 

w tym: 

 

z tego:    

  

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

   

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1    
2021 -6 188 000,00 0,00 6 892 761,89 4 760 092,73 4 055 330,84 956 731,00 956 731,00 1 175 938,16 1 175 938,16    
2022 1 357 880,00 1 357 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2023 1 397 880,00 1 397 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2024 1 437 880,00 1 437 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2025 1 590 947,75 1 590 947,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2026 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2027 600 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2028 800 000,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    

 
 

             

           
Strona 3 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie 

z tego: 

 

z tego:    

 

w tym: 

 

w tym: 

 

w tym:    

   

z tego:    

  

   

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2    
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 704 761,89 704 761,89 164 166,00 0,00 164 166,00    
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 357 880,00 1 357 880,00 528 585,00 0,00 528 585,00    
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 1 397 880,00 1 397 880,00 568 585,00 0,00 568 585,00    
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 1 437 880,00 1 437 880,00 608 585,00 0,00 608 585,00    
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 1 590 947,75 1 590 947,75 761 652,75 0,00 761 652,75    
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 244 419,00 0,00 244 419,00    
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 244 419,00 0,00 244 419,00    
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 800 000,00 800 000,00 325 895,27 0,00 325 895,27    

 
 

             

           
Strona 4 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie 

Rozchody budżetu, z tego: 

 

w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa 
w art. 242 ustawy   

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego: 

    

  

 

z tego: 

 

  

   

  

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 7.2   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 784 587,75 0,00 170 423,00 2 303 092,16   
2022 x x x x 0,00 0,00 6 426 707,75 0,00 4 800 909,00 4 800 909,00   
2023 x x x x 0,00 0,00 5 028 827,75 0,00 3 072 180,00 3 072 180,00   
2024 x x x x 0,00 0,00 3 590 947,75 0,00 2 712 084,00 2 712 084,00   
2025 x x x x 0,00 0,00 2 000 000,00 0,00 4 164 064,00 4 164 064,00   
2026 x x x x 0,00 0,00 1 400 000,00 0,00 2 481 400,00 2 481 400,00   
2027 x x x x 0,00 0,00 800 000,00 0,00 2 581 500,00 2 581 500,00   
2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2 826 200,00 2 826 200,00   

 
 

              

           
Strona 5 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie 

Wskaźnik spłaty zobowiązań   

      

  

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1   
2021 2,44% 1,45% 4,78% 11,86% 16,07% TAK TAK   
2022 3,46% 17,65% 18,55% 7,40% 11,60% TAK TAK   
2023 3,47% 11,28% 11,71% 8,91% 13,11% TAK TAK   
2024 3,38% 9,80% 10,07% 11,68% 11,68% TAK TAK   
2025 3,21% 14,05% x 13,44% 13,44% TAK TAK   
2026 1,27% 8,12% x 9,82% 11,88% TAK TAK   
2027 1,25% 8,37% x 9,02% 11,08% TAK TAK   
2028 1,55% 9,00% x 10,10% 10,10% TAK TAK   

          

         
Strona 6 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy    

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

 

w tym: 

Dochody majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

 

w tym:   

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

  

Lp 9.1 9.1.1 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.3.1 9.3.1.1   
2021 496 824,51 496 824,51 468 732,62 8 132 028,00 8 132 028,00 8 132 028,00 583 867,82 583 867,82 546 154,78   
2022 262 050,00 262 050,00 247 845,00 6 685 715,00 6 685 715,00 6 685 715,00 275 091,49 275 091,49 258 890,80   
2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   

            

           
Strona 7 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie 

 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych  

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy 

w tym: 

Wydatki objęte 
limitem, o którym 

mowa w art. 226 ust. 
3 pkt 4 ustawy 

z tego: 

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z likwidacją 

lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

 

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych 

 

Wydatki majątkowe 
na programy, 

projekty lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

w tym: 

bieżące majątkowe 

 

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 

 

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5  
2021 11 728 517,00 11 728 517,00 7 932 538,00 14 512 125,82 681 670,82 13 830 455,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 9 397 708,00 9 397 708,00 6 988 509,00 10 830 316,49 394 791,49 10 435 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2023 0,00 0,00 0,00 774 886,00 100 000,00 674 886,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2024 0,00 0,00 0,00 265 320,00 0,00 265 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

             

           
Strona 8 z 9 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie 

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych   

  

w tym: 

 

Wcześniejsza spłata 
zobowiązań, 

wyłączona z limitu 
spłaty zobowiązań, 

dokonywana w 
formie wydatków 

budżetowych 

  

  

  

w tym: 

 

  

 

w tym:   

 

  

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8 10.9 10.10 10.11   
2021 704 761,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 757 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2023 797 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2024 830 855,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2025 637 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   
2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00   

 
 

 

 

               

           
Strona 9 z 9 

 
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 9



 

 

Wykaz przedsięwzięć do WPF 

                

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 33 509 124,50 14 512 125,82 10 830 316,49 774 886,00 265 320,00 26 382 646,31  
1.a - wydatki bieżące 2 139 718,50 681 670,82 394 791,49 100 000,00 0,00 1 176 462,31  
1.b - wydatki majątkowe 31 369 406,00 13 830 455,00 10 435 525,00 674 886,00 265 320,00 25 206 184,00  

1.1 
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego: 

26 540 297,50 12 312 384,82 9 672 799,49 0,00 0,00 21 985 182,31 
 

1.1.1 - wydatki bieżące 1 604 268,50 583 867,82 275 091,49 0,00 0,00 858 959,31  

1.1.1.1 
Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije, Miasta i 
Gminy Morawica i Gminy Sobków - Poprawa życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2021 20 000,00 9 364,00 0,00 0,00 0,00 9 364,00 
 

1.1.1.2 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. 
Brzegi, w tym: Zadanie 1 -   budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
infrastruktura towarzyszącą w m. Brzegi - I etap, Zadanie 2 -  budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. Brzeg - II etap - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2022 30 000,00 15 834,00 5 000,00 0,00 0,00 20 834,00 

 

1.1.1.3 
Swietlice środowiskowe w Gminie Sobków - Włączenie społeczne i walka z 
ubóstwem 

Gminny Ośodek Pomocy 
Społecznej w Sobkowie 

2020 2022 1 122 660,00 463 118,99 270 091,49 0,00 0,00 733 210,48 
 

1.1.1.4 
Nowe perspektywy dla uczniów szkół podstawowych w Gminie Sobków - 
Rozwój edukacji ksdztałcenia ogólnego w zakresie stosowania TIK 

Zespół Obsługi 
Ekonomiczno- 

Administracyjnej Oświaty 
w Sobkowie 

2020 2021 431 608,50 95 550,83 0,00 0,00 0,00 95 550,83 

 

1.1.2 - wydatki majątkowe 24 936 029,00 11 728 517,00 9 397 708,00 0,00 0,00 21 126 223,00  

1.1.2.1 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Sobków poprzez 
budowę sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. 
Brzegi, w tym: Zadanie 1 -   budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 
infrastruktura towarzyszącą w m. Brzegi - I etap, Zadanie 2 -  budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej wraz z infrastruktura towarzyszącą w m. Brzeg - II etap - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2022 6 600 000,00 2 440 000,00 1 650 000,00 0,00 0,00 4 090 000,00 

 

1.1.2.2 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z infrastrukturą towarzyszącą w 
m.Stare Kotlice i Nowe Kotlice - Poprawa życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2017 2022 2 626 500,00 1 820 323,00 506 177,00 0,00 0,00 2 326 500,00  

1.1.2.3 
Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije, Miasta i 
Gminy Morawica i Gminy Sobków - Poprawa życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2021 1 906 900,00 1 006 900,00 0,00 0,00 0,00 1 006 900,00 
 

1.1.2.4 
Poprawa efektywności oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków - 
Poprawa warunków życia mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 2 449 097,00 1 187 100,00 1 212 100,00 0,00 0,00 2 399 200,00  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/275/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 1



1.1.2.5 
Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy w Sobkowie - Poprawa 
warunków pracy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2022 1 524 307,00 768 800,00 705 600,00 0,00 0,00 1 474 400,00  

1.1.2.6 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków - 
Poprawa efektywności energetycznej 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 9 829 225,00 4 505 394,00 5 323 831,00 0,00 0,00 9 829 223,00  
 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 6 968 827,00 2 199 741,00 1 157 517,00 774 886,00 265 320,00 4 397 464,00  

1.3.1 - wydatki bieżące 535 450,00 97 803,00 119 700,00 100 000,00 0,00 317 503,00  
1.3.1.1 

Zmiana studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sobków - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2023 350 000,00 10 000,00 85 000,00 100 000,00 0,00 195 000,00  

1.3.1.2 
Zmiana Nr 1 MPZP obejmujący teren sołect Korytnica (przydomowe 
oczyszcalnie ścieków) - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2021 18 450,00 8 303,00 0,00 0,00 0,00 8 303,00  

1.3.1.3 
Zmiana Nr 5 studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego Gminy Sobków (wprowadzenie terenów pod instalacje 
fotowltaiczne) - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 75 000,00 60 000,00 15 000,00 0,00 0,00 75 000,00 
 

1.3.1.4 
Umowa na dzierżawę urządzeń oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Sobków - Poprawa życia mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2017 2022 92 000,00 19 500,00 19 700,00 0,00 0,00 39 200,00  

1.3.2 - wydatki majątkowe 6 433 377,00 2 101 938,00 1 037 817,00 674 886,00 265 320,00 4 079 961,00  
1.3.2.1 

Rozbudowa sieci wodociągowej od m. Sobków do m. Sokołów Górny  - 
Poprawa warunków życia ludności 

Urząd Gminy w Sobkowie 2017 2021 720 000,00 380 000,00 0,00 0,00 0,00 380 000,00  

1.3.2.2 
Rozbudowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej do działki nr 
110 w Sokołowie Dolnym  - Poprawa warunków życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2017 2021 550 000,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 
 

1.3.2.3 Przebudowa  budynku OSP Sobków  - Poprawa życia mieszkańców wsi Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2023 300 000,00 170 000,00 55 000,00 60 000,00 0,00 285 000,00  

1.3.2.4 Przebudowa budynku OSP w Mokrsku Górnym - Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2021 135 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00  

1.3.2.5 Rozbudowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Sokołowie Dolnym - Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2021 70 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00  

1.3.2.6 
Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Miąsowej z przeznaczeniem 
na przedszkole - Poprawa warunków oświatowych 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2023 500 000,00 70 000,00 200 000,00 150 000,00 0,00 420 000,00  

1.3.2.7 
Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Sobków - Poprawa 
warunków życia mieszkańców Gminy 

Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2022 325 000,00 100 000,00 175 000,00 0,00 0,00 275 000,00  

1.3.2.8 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Korytnica - Urząd Gminy w Sobkowie 2016 2022 510 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 100 000,00  

1.3.2.9 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sobków 
- 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

1.3.2.10 Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce nr 549/6 w Osowej - Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2023 158 215,00 45 000,00 50 000,00 36 215,00 0,00 131 215,00  

1.3.2.11 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działce 9/24 w Sokołowie 
Dolnym - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2021 104 161,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00  

1.3.2.12 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w m. Wierzbica na działce Nr 106  
- 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2021 148 172,00 14 551,00 0,00 0,00 0,00 14 551,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 2



1.3.2.13 
Dotacja celowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej na realizację Projektu 
"Rozwój elektronicznych usług publicznych na terenie Gminy Kije, Miasta i 
Gminy Morawica i Gminy Sobków" - Poprawa życia mieszkańców wsi 

SOBKÓW 2018 2021 62 580,00 9 387,00 0,00 0,00 0,00 9 387,00 

 

1.3.2.14 
Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 
Korytnica na świetlicę wiejską w msc. Korytnica - Poprawa życia 
mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2024 1 090 177,00 439 000,00 100 000,00 100 000,00 110 000,00 749 000,00 
 

 

L.p. Nazwa i cel 
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca 

Okres realizacji 

Łączne nakłady 
finansowe 

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 
Limit 

zobowiązań 

 

Od Do 
 

1.3.2.15 Doposażenie placu zabaw przy świetlicy wiejskiej w Brzeźnie - Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 54 298,00 27 000,00 10 000,00 0,00 0,00 37 000,00  

1.3.2.16 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Bizorędzie - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2023 90 000,00 47 000,00 20 000,00 23 000,00 0,00 90 000,00  

1.3.2.17 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego na działkach 154/1 i 154/2 w 
miejscowości Stare Kotlice - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2023 177 290,00 45 000,00 55 000,00 45 671,00 0,00 145 671,00  

1.3.2.18 
Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP na 
świetlicę wiejską w msc. Brzegi  - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2021 87 190,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00  

1.3.2.19 
Przebudowa i częściowa zmiana sposobu użytkowania budynku OSP 
Sokołów Górny na świetlicę wiejską w msc. Sokołów Górny - Poprawa 
życia mieszkańców wsi 

Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2023 497 445,00 70 000,00 100 000,00 110 000,00 0,00 280 000,00 
 

1.3.2.20 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. Staniowice - Urząd Gminy w Sobkowie 2018 2024 565 320,00 90 000,00 150 000,00 150 000,00 155 320,00 545 320,00  

1.3.2.21 Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w msc. Brzeźno - Urząd Gminy w Sobkowie 2019 2021 54 298,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 13 000,00  

1.3.2.22 
Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego przy świetlicy wiejskiej w 
Mzurowej - 

Urząd Gminy w Sobkowie 2020 2022 92 231,00 36 000,00 30 817,00 0,00 0,00 66 817,00  

1.3.2.23 
Budowa sieci kanalizacyjnej w miejscowościach: Chomentów, Lipa, 
Korytnica, Jawór - Poprawa gospodarki wodno-ściekowej 

Urząd Gminy w Sobkowie 2021 2022 142 000,00 100 000,00 42 000,00 0,00 0,00 142 000,00  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
Objaśnienia przyjętych zmian  w wieloletniej prognozie finansowej  na lata 2021-2028 Uchwałą  
Nr XXXIV/275/2021 Rady Gminy Sobków z dnia 12 sierpnia 2021 r.  
 

W załączniku Nr 1 do uchwały wprowadza się zmiany: 
 
1/ Zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 10 000,00 zł z zadania wieloletniego p.n. 
„Rozbudowa sieci wodociągowej od m. Sobków do m. Sokołów Górny”  
 
2/ Zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 15 000,00 zł ze środków zaplanowanych na spłatę 
odsetek od zaciągniętych kredytów i pożyczek. 
 
3/ Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 25 000,00 zł na zwiększenie dotacji celowej dla 
OSP Sokołów Górny na dofinansowanie zakupu średniego samochodu ratowniczo-
gaśniczego. 
 
W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF dokonuje  się zmian: 
1/ w poz. 1.3.2.1  zmniejsza się limit wydatków w 2021r.z zadania "„Rozbudowa sieci 
wodociągowej od m. Sobków do m. Sokołów Górny” o kwotę 10 000,00 zł. Po zmianie limit 
wydatków  w 2021 r. wynosi 380 000,00 zł.  
 
W wyniku wprowadzonych zmian deficyt budżetu nie uległ zmianie i wynosi  6 188 000,00 zł, 

przychody budżetu wynoszą 6 892 761,89 zł, rozchody wynoszą 704 761,89 zł. 

Zostały zachowane reguły  wynikające z art. 242 i 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych. 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/275/2021

Rady Gminy Sobków

z dnia 12 sierpnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D925EC4-0541-4FD0-81B0-EF43E94CE7EF. Podpisany Strona 1




